

BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)
Lanpostu funtzionala: Erizaintzako laguntzailea
Puesto funcional: Auxiliar enfermería
Zumarragako O.Z -Azpeitko Anbulatorioa/ CS Zumarraga - Ambulatorio Azpeitia

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
MUGICA IZAGUIRRE , MARIA LUISA	37,50	3,75	41,25
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
EGAÑA SODUPE , ARANZAZU	28,88	0,00	28,88
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

Beasain -Azpeitko Anbulatorioa/ Ambulatorio Beasain Azpeitia

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
ORUESAGASTI PLAZAOLA , MARIA JOSE	37,50	3,75	41,25
BARANDIARAN ZUBIARRAIN , MIREN JOSEBE	37,50	3,75	41,25
MUGICA IZAGUIRRE , MARIA LUISA	37,50	3,75	41,25
GARIN ORUEZABAL , MARIA EUGENIA	36,75	3,75	40,50
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
BEASKOETXEA MARTINEZ , MIRIAM	37,50	1,88	39,38
BARQUERO ROPERIO , CANDIDA	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO	31,13	3,75	34,88
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
EGAÑA SODUPE , ARANZAZU	28,88	0,00	28,88
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

Barne- Mediuntza/ Medicina Interna

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

**BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA**
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)**Kirurgia/ Cirugia**

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesional Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
BACAICOA LARREA , MARIA CRISTINA	35,25	3,75	39,00
ARRATIBEL ARMENDARIZ, MARIA ICIAR	35,50	0,00	35,50
ARTOLA ARRIZABALAGA, ROSA MARIA	24,63	3,75	28,38
CABALLERO MURILLO , MIREN NEKANE	24,25	3,75	28,00
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Traumatologia/ Traumatología

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesional Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
ARTOLA ARRIZABALAGA, ROSA MARIA	24,63	3,75	28,38
CABALLERO MURILLO , MIREN NEKANE	24,25	3,75	28,00
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

AMA-HAURENTZAKO UNITATEA/ AMI

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesional Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
BACAICOA LARREA , MARIA CRISTINA	35,25	3,75	39,00
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
ARRATIBEL ARMENDARIZ, MARIA ICIAR	35,50	0,00	35,50
ROMON MERINERO , MARIA TERESA	35,13	0,00	35,13
GARCIA RAMOS , ROSA MARIA	28,88	3,75	32,63
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
EGAÑA SODUPE , ARANZAZU	28,88	0,00	28,88
CABALLERO MURILLO , MIREN NEKANE	24,25	3,75	28,00
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

**BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA**
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)

IGKU/UCSI

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
GARCIANDIA CORTA , RAQUEL	37,50	3,75	41,25
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
RUIZ BUJANDA , SARA ANGELA	37,50	0,00	37,50
SALAMERO VICENTE , BEGOÑA	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
BUENO COBO, MARIA TRINIDAD	36,50	0,00	36,50
ARRATIBEL ARMENDARIZ, MARIA ICIAR	35,50	0,00	35,50
ROMON MERINERO , MARIA TERESA	35,13	0,00	35,13
RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO	31,13	3,75	34,88
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Ospitaleko KK/ CCEE - Hospital

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
ORUESAGASTI PLAZAOLA , MARIA JOSE	37,50	3,75	41,25
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
BEASKOETXEA MARTINEZ , MIRIAM	37,50	1,88	39,38
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
LAZARO BENITO , MARIA TERESA	37,50	0,00	37,50
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
AMONDARAIN GOICOECHEA , MARIA ELENA	35,25	0,00	35,25
AMUNDARAIN ALBERDI , MARIA ANUNCIACION	33,38	1,88	35,25
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
EGAÑA SODUPE , ARANZAZU	28,875	0,00	28,88
ASKASIBAR LARRAÑAGA , MIREN IDOYA	22,25	3,75	26,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,5	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,625	3,75	19,38

**BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA**
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)**Azpeitiko KK -CC- Azpeitia**

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

Beasaingo KK/ CC- Beasain

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
BARANDIARAN ZUBIARRAIN , MIREN JOSEBE	37,50	3,75	41,25
GARIN ORUEZABAL , MARIA EUGENIA	36,75	3,75	40,50
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
BEASKOETXEA MARTINEZ , MIRIAM	37,50	1,88	39,38
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
LAZARO BENITO , MARIA TERESA	37,50	0,00	37,50
AGUIRREZABALA IZAGUIRRE , MARIA ISABEL	37,50	0,00	37,50
TELLERIA GUIU , MARIA ISABEL	37,50	0,00	37,50
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
BARQUERO ROPERIO , CANDIDA	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
BUENO COBO, MARIA TRINIDAD	36,50	0,00	36,50
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)
Zumarragako Gimnasioa/ Gimnasio Zumarraga

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
ORUESAGASTI PLAZAOLA , MARIA JOSE	37,50	3,75	41,25
GARCIANDIA CORTA , RAQUEL	37,50	3,75	41,25
MUGICA IZAGUIRRE , MARIA LUISA	37,50	3,75	41,25
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
MATILLA BENITEZ , EVA MARIA	37,50	1,88	39,38
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
LAZARO BENITO , MARIA TERESA	37,50	0,00	37,50
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
RUIZ BUJANDA , SARA ANGELA	37,50	0,00	37,50
SALAMERO VICENTE , BEGOÑA	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
BUENO COBO, MARIA TRINIDAD	36,50	0,00	36,50
AMONDARAIN GOICOECHEA , MARIA ELENA	35,25	0,00	35,25
AMUNDARAIN ALBERDI , MARIA ANUNCIACION	33,38	1,88	35,25
RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO	31,13	3,75	34,88
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
EGAÑA SODUPE , ARANZAZU	28,88	0,00	28,88
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Azpeitiko Gimnasioa/ Gimnasio Azpeitia

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
GARCIANDIA CORTA , RAQUEL	37,50	3,75	41,25
OLABIDE ARRUTI , MIREN GURUTZE	37,38	3,75	41,13
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA
(errendak/Listados definitivos)

Beasaingo Gimnasio/ Gimnasio Beasasin

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesional Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
GARCIANDIA CORTA , RAQUEL	37,50	3,75	41,25
BARANDIARAN ZUBIARRAIN , MIREN JOSEBE	37,50	3,75	41,25
GARIN ORUEZABAL , MARIA EUGENIA	36,75	3,75	40,50
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
BEASKOETXEA MARTINEZ , MIRIAM	37,50	1,88	39,38
MAULEON GARCIANDIA , MARIA ISABEL	35,75	1,88	37,63
TELLERIA GUIU , MARIA ISABEL	37,50	0,00	37,50
ALONSO BULDAIN , MARIA SAGRARIO	37,50	0,00	37,50
RUIZ BUJANDA , SARA ANGELA	37,50	0,00	37,50
MORAZA ARRILLAGA, CRISTINA YOLANDA	37,50	0,00	37,50
ROMON MERINERO , MARIA TERESA	35,13	0,00	35,13
RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO	31,13	3,75	34,88
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25

Erditzea/ Partos

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesional Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
BACAICOA LARREA , MARIA CRISTINA	35,25	3,75	39,00
GARCIA RAMOS , ROSA MARIA	28,88	3,75	32,63
ZABALA AROCENA , MARIA PAULA	26,25	3,75	30,00
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
ARTOLA ARRIZABALAGA, ROSA MARIA	24,63	3,75	28,38
CABALLERO MURILLO , MIREN NEKANE	24,25	3,75	28,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

BEHIN BETIKO MUGIKORTASUNA/ MOVILIDAD DEFINITIVA
(Behin betiko zerrendak/Listados definitivos)
Bizkorketa/ Reanimación

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
ZALDUA QUEREJETA , MARIA ANGELES	34,38	3,75	38,13
ARRATIBEL ARMENDARIZ , MARIA ICIAR	35,50	0,00	35,50
RODRIGUEZ PEREZ , MARIA DEL CORO	31,13	3,75	34,88
OJANGUREN QUINTAS , LEIRE	26,50	3,75	30,25
ZABALA AROCENA , MARIA PAULA	26,25	3,75	30,00
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
CABALLERO MURILLO , MIREN NEKANE	24,25	3,75	28,00
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Bloke kirurgikoa/ Bloque-Quir.Programa

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
ECHEVERRIA CHANDIA , MARIA SOLEDAD	37,50	0,00	37,50
BUENO COBO , MARIA TRINIDAD	36,50	0,00	36,50
ZABALA AROCENA , MARIA PAULA	26,25	3,75	30,00
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Hemodialisia/ Hemodialisis

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
CASTILLO GABILONDO , ICIAR	36,50	3,75	40,25
MATILLA BENITEZ , EVA MARIA	37,50	1,88	39,38
RUIZ BUJANDA , SARA ANGELA	37,50	0,00	37,50
ARRATIBEL ARMENDARIZ , MARIA ICIAR	35,50	0,00	35,50
ZALDUA PULDAIN , MARIA LOURDES	26,25	3,75	30,00
OJANGUREN QUINTAS , AINHOA	23,38	3,75	27,13
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38

Larrialdiak / Urgencias

ABIZENAK ETA IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	Esperientza profesionala Experiencia Profesional	Euskara Euskera	GUZTIRA TOTAL
BACAICOA LARREA , MARIA CRISTINA	35,25	3,75	39,00
GURIDI AMENABAR , MIREN MAITE	18,50	3,75	22,25
ZUBIMENDI EGIGUREN , MARIA IZASKUN	15,63	3,75	19,38